АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района, Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1]=Q]20Д_ц Jф 2
с. Шабурово

Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения Шабуровского сельского

поселения на период с 2019 до 20З4 гол

В соответствии с Федеральным законом к О теплоснабItении), постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012г.NЪ1075,

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1.Утверлить актуализированную схему теплоснаб}кения Шабуровского сельского
поселения на период с 2019 года до 20З4 год.

2. !елопроизводителю администрации Шабуровского сельского поселения
Нургалеева Е.Д., настоящее постановление разместить настоящее постановление на
официальном сайте администраuии Шабуровского сельского поселения.

З.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Шабуровского сельского п А.В.Релин